Fioles en verre borosilicaté KG-33 assurant une stabilité parfaite des
échantillons. Fond plat et capuchons a joint autoclavables et congelables.

Unités/ € HT/

Référence

045217B
045218
045219
045220

045221

045222

Fioles avec col a vis, en verre borosilicaté KG-33 ou ambré 203, assurant une stabilité parfaite des échantillons.

Volume gxh
(m0) (mm)
2 12 X 35
4 15 X 45
8 17 X 60
12 19 X 65
16 21X 70
24 23 x 8g

Type

capuchon

8 - 425
13- 425
15 - 425
15 - 425
18 - 400
20 - 400

carton carton
288 NC -
144 NC -
144 NC -
144 NC -
144 NC -
144 NC -

Fond plat. Elles peuvent étre complétées par un grand choix de capuchons vissants.

Volume gxh
(ml) (mm)
2 15 x 28
6 19 X 40
Volume (ml) ¢ x h (mm)
2 12 X 32
4 15 X 45
8 17 X 60
12 19 X 65
16 21X 70
20 23 x 85

13
15
15
18

20 -

Type col a vis

13 - 425
15 - 425

Type col a vis

- 425
- 425
- 425
- 425
- 400
400

Référence
045235
045237
Référence Unités/
carton
045223 100
045224B 100
045225 200
045226 200
045227 200
045228 200

Les fioles peuvent &tre bouchées par un grand choix de type de capuchons.
 Capuchons phénoliques a joint PTFE : excellente résistance thermique et chimique (A).
 Capuchons polypropyléne ouverts avec septum en silicone facé PTFE (B).
 Capuchons phénoliques ouverts avec septum en silicone facé PTFE (C).

Type

col a vis

15

20
24

- 425
13 -

425

- 425
18 -

400

- 400
- 400

Réf.

045238
045239
045240
045241
045242
045243

Unités/
carton
144
144
144
144
144
144

» Flacons en verre blanc neutre
borosilicaté type |

Référence

674021
674022

674023B
674024

Référence

674025
674026

674027

€ HT/ Réf. Unités/ € HT/

carton carton carton
NC - 045249 100 NC -
NC- 045250 100 NC-
NC- - -
NC- - -

NC - - -
NC- - -

» Vendus sans bouchon

> Bague : PHIE 40

@ base H. flacon
(mm) (mm)
66 152
90 152
90 247
120 282

Désignation

Capacité

ml)
250
500
1000
2000

Bouchon septum caoutchouc rouge
Capsule aluminium perforée vissante 40 mm

Capsule aluminium perforée vissante 40 mm

Unités/
carton
42
24
20
9

Unités/
carton
100
100
1500

€HT/
carton

NC-
NC-
NC-
NC-

€HT/
carton

NC-
NC-
NC-

Unités/ € HT/
carton carton
200 NC -
200 NC -
[

€ HT/ Référence Unités/ € HT/

carton carton carton
NC - 045230 100 NC -
NC - 045231B 100 NC -
NC - 045232 200 NC -
NC- 045233B 200 NC-
NC- - -
NC- - -

Réf. Unités/ € HT/
carton carton
045251 100 NC -
045252 100 NC-
e
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